
Posten Seniorerna Södra Skåne 
c/o Ulla Åkesson  Malmö/Smygehamn jan 2024 
Ehrensvärdsgatan 17     
212 13 MALMÖ 
 
Till medlemmarna i Posten Seniorerna Södra Skåne 
Här kommer vårens program för Posten Seniorerna Södra Skåne.  Vi startar som vanligt med 
årsmöte och sedan kommer vi att besöka Djupadal, ”Tomatkungen” Åke Truedsson och vi 
avslutar våren med en busstur till Eriksberg. Vi hoppas att många av er kommer att vilja delta 
och både njuta av aktiviteterna och inte minst umgås med gamla kollegor. 
 

Verksamheten våren 2024 
 
Feb 26 Årsmöte på Odd Fellow i Ystad 

Måndagen den 26 februari kl. 12.00 håller vi vårt årsmöte på Odd Fellow i 
Ystad, Missunnavägen 5. Stadsbusslinje 1 från Ystad Station stannar nära 
lokalen, hållplats Abrahamslund. Vi börjar med årsmöte kl. 12.00 och därefter 

serveras landgång. Efter lunchen kommer Robert Öland och underhåller ca en 

timma med ett quiz om saker vi inte visste vi visste.  

För lunch, kaffe och föreläsning betalar medlem 150 kronor. Anmälan om 
deltagande i lunchen och betalning till föreningens PlusGirokonto 53 18 00-1 
skall göras senast den 15 februari. Deltagande i enbart årsmötet är givetvis 
gratis. 

Kallelse till årsmötet finns på sista sidan i programmet. Årsredovisning, 
innehållande verksamhetsberättelse och resultat-/balansräkning, kommer att 
finnas tillgänglig vid årsmötet. För de som så önskar, kan årsredovisningen 
skickas hem i förväg. Vi kommer också att lägga in årsredovisningen på vår 
hemsida (Posten Seniorerna Södra Skåne).  
 

Mars 21 Lunch på Djupadal med föreläsning av Lena Alebo  

Torsdagen den 21 mars träffas vi på Österlens Golfklubbs restaurang Djupadal 
och lyssnar på ett föredrag med Lena Alebo och äter en god lunch. 

Lena är tidigare chef för Österlens museum och är känd för sin färgstarka 
berättartalang.  

Golfklubben ligger vid Simrishamn och restaurangen ligger med magisk utsikt 
över banan som med sina äppelträd skapar en känsla av Provence.  

Vi samlas 10.45 och föredraget med Lena startar 11.00. Efter detta äter vi 
dagens lunch med sallad, kaffe, kaka och måltidsdryck. 

Priset för denna aktivitet inkl. lunch blir 150 kronor för medlem och 200 kronor 
för icke medlem.  

Anmälan och betalning till föreningens PlusGirokonto  
53 18 00-1 senast den 14 mars 



April 23 Gårdsbesök hos Åke Truedsson i Håslöv med lunch och kaffe 

Tisdagen den 23 april kommer vi att besöka Åke Truedsson på Möllegården i 
Håslöv strax utanför Vellinge. Välj avfart nr 6 från E6 vid Håslöv, mot Räng, kör 
till höger mot Ängavallen efter ca 120 m sväng vänster på Forshällavägen 
(grusväg) kör 450 m. Gården ligger till vänster. Ni passerar en gammal 
väderkvarn där gården startar. 

Åke Truedsson som är en passionerad odlare och odlar alltifrån frukt och bär till 
grönsaker och tomater. Åke driver både en Tomatklubb och en Vitlöksklubb där 
odlare kan få information om det mesta.  

Vi samlas 11.45 och startar 12.00 med en sopplunch. Därefter kommer Åke att 
berätta om sitt odlande och vi får möjlighet att titta runt på gården och i 
gårdsbutiken.  Besöket avslutas med kaffe och äppelkaka.  

Pris för denna aktivitet inkl. lunch blir 150 kronor för medlem och 200 kronor 
för icke medlem. Maxantal deltagare 25 personer. 

Anmälan och betalning till föreningens PlusGirokonto 53 18 00-1 senast 16 
april. 

 

Juni 13 Bussutflykt till Eriksbergs Vilt- och Naturpark 

Torsdagen den 13 juni planerar vi för en heldagstur med buss till Eriksbergs 

Vilt- o Naturpark som ligger mellan Karlshamn och Ronneby. 

Bussen avgår 9.00 från Lidl´s parkering i Tomelilla (ligger alldeles intill stationen 

för er som kommer med tåg). När vi når Brösarps backar blir det förmiddagsfika 

från busscaféet.  

På Eriksberg som är Skandinaviens största safaripark njuter vi av en guidad 

safaritur. Turen är ca 10 km lång och går genom ett vackert och unikt 

naturområde med ett rikt djurliv. 

Efter turen serveras vi en viltinspirerad lunch med dryck och kaffe och kaka.  

Mätta och belåtna lämnar vi Eriksberg och kör via Humleslingan runt Ivösjön 

mot Tomelilla igen dit vi kommer sen eftermiddag.  

Till denna aktivitet behöver vi vara minst 25 personer och eftersom utflykten är 

en heldag och kostar lite mera vill vi att ni anmäler er senast 31 mars 

(bindande anmälan). Om inte tillräckligt många är intresserade ställs resan in 

och styrelsen försöker då ta fram annan aktivitet. 

Pris för medlem 550 kr, övriga 900 kr. Betalning till föreningens PlusGirokonto 
53 18 00-1 senast 17 maj. 
 

 



 
Anmälan 
Anmälan om deltagande i någon aktivitet skall göras till Monika Wemrell eller Karin Larsson. 
Anmälan på e-post besvaras inom ett par dagar. 
Monika: 070-815 17 11, e-post: wemrells@gmail.com 
Karin: 072-510 56 18, e-post: karin@larsson.org  
 
Medlem, som anmält sig till en aktivitet men inte avbeställt i tid vid förhinder, får betala full 
avgift om föreningen drabbas av kostnader. I annat fall uttas en administrationsavgift på 50 kr. 
 
Vi kan inte ordna kollektiva transporter till de olika arrangemangen men vi hjälper gärna till 
att ordna samåkning. 
 
Vid de sammankomster som innehåller mat, glöm inte meddela allergier. 
 
OBS! Glöm inte anmäla ändring av postadress, e-post-adress och telefonnummer. 
 
Betalning av medlemsavgift 
Betalning av medlemsavgift för 2024, 150 kronor/person, skall betalas senast 15 februari 2024 
(PlusGirokonto 53 18 00-1). 
 
Vi hälsar alla medlemmar välkomna till våra medlemsmöten!  

 
Vänliga hälsningar och hjärtligt välkomna till aktiviteterna! 
 

 

Styrelsen 
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Nominering av ledamöter inför ordförandekonferensen 2024. 

 

Nästa ordförandekonferens i Posten Seniorerna äger rum i april 2024. De funktioner i 
centralstyrelsen inkl. revisorerna som skall väljas är följande:  
 
Ordförande. 
Vice ordförande om denna blir vakant. I så fall blir det ett fyllnadsval på ett år. 
En sekreterare.  
En övrig styrelseledamot. 
En revisor. 
En revisorsersättare. 
Samtliga val, utom vice ordförande gäller för två år, dvs till ordförandekonferensen 2026. 
Om vice ordförande ska väljas blir det ett fyllnadsval och gäller då ett år. 
 
Valberedning inför ordförandekonferensen är 
Monica Andersson, Göteborg (sammankallande) 
Monica Savander, Stockholm  
Sven Clenow, Falköping. 
 
Valberedningen är tacksam för att kandidater nomineras till ovan nämnda uppdrag. 
Nominering skall enligt föreningens stadgar skriftligen ha lämnats till valberedningen senast 
sex veckor före ordförandekonferensen. Detta innebär inför nästa års ordförandekonferens 
senast den 12 mars 2024. 
 
Uppgift om nominering kan sändas till Monica Andersson, antingen per mail – 
monica.andersson121@gmail.com  eller till postadress – Ekoxevägen 1, 42349 Torslanda 
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Posten Seniorerna Södra Skåne    
    
     Malmö 2024-01-20 
 
Kallelse till årsmöte på Odd Fellow i Ystad, Missunnavägen 5 2024-02-26, kl. 12.00 
 
Dagordning  
 
1 Mötets öppnande  
 
2 Fastställande av röstlängd  
 
3 Fastställande av dagordning  
 
4 A Val av mötesordförande  
   B Val av mötessekreterare  
   C Val av två personer att tillsammans med ordförande justera protokollet och  
   tillika vara rösträknare  
 
5 Fråga om kallelse till årsmötet skett i behörig ordning  
 
6 Verksamhetsberättelse 
  
7 Revisionsberättelse  
 
8 Fastställande av resultat- och balansräkning samt resultatdisposition  
 
9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  
 
10 Val av ordförande  
 
11 Val av övriga styrelseledamöter  
 
12 Val av revisor och ersättare  
 
13 Val av valberedning och sammankallande (minst tre ledamöter)  
 
14 Val av ersättare till ordförandekonferensen  
 
15 A Fastställande av föreningens budget  
      B Fastställande av arvode till styrelsen 
 
16 Av styrelsen framlagda förslag  
 
17 Av medlemmar anmälda ärenden  
 
18 Avslutning 


